COMUNICADO 002/2018

EDITAL 003/2017 – DICOOPTEC/AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, por intermédio de seu Diretor, torna público

aos interessados, conforme Edital 003/2017-Dicooptec/Agehab referente ao Regulamento de

Inscrição para Seleção do Programa “Minha Casa, Minha Vida” Faixa 1,5 - Recursos FGTS -

Residencial Porto Dourado I no município de Goiânia, publicado na D.O.E. nº 22.646 do dia 11

de setembro de 2017, Convocação 0004/2018, a desclassificação dos candidatos listados

abaixo pelo fato dos mesmos não terem avaliação de crédito aprovado para financiamento

CAIXA conforme previsto no Item 2 – Subitem 2.2.12 do Edital 001/2017. Os mesmos não

apresentaram recurso no prazo estipulado no Edital.

SEQ TITULAR CPF EMPREENDIMENTO CAD. RESERVA GRUPO

1 ADAO FLAVIO DE SOUSA MORAES 700.XXX.381-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

2 AGDA ALVES BATISTA 021.XXX.891-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

3 ALEXANDRA SILVA DOS SANTOS 033.XXX.022-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

4 ALEXSANDRO DE SOUSA SANTOS 002.XXX.821-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

5 ALINE HISTEFANE COSTA OLIVEIRA 701.XXX.121-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

6 AMANDA INAIA MEDEIROS DE FIGUEREDO 027.XXX.185-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

7 ANDERSON CARLOS DE OLIVEIRA 761.XXX.381-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

8 ANDREIA CRISTINA GONCALVES 798.XXX.271-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

9 ANGELA MARIA DA SILVA 016.XXX.561-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

10 BERNARDETE ALVES DE SOUSA 380.XXX.091-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

11 CAIO CESAR ALVES VIEIRA 045.XXX.521-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

12 CATIA DA PAZ DA CONCEIÇÃO 023.XXX.951-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

13 CRISTINA RIBEIRO DA SILVA 565.XXX.721-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

14 CYNTHIA MARIANA DA CUNHA 918.XXX.681-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

15 DANNIELE GOMES SOARES DA SILVA 033.XXX.891-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

16 DINALSELMA BRITO LIMA 828.XXX.531-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

17 ELIANE ALVES DE MOURA 025.XXX.421-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

18 ELIZANGELA DUTRA ELIOTELIO 025.XXX.731-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

19 ELIZIENE BORGES BARBOSA 003.XXX.871-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

20 GABRIELA FELIPE SIQUEIRA 726.XXX.151-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

21 GERLANE GUIMARAES XAVIER VASCO 981.XXX.511-XX Residencial Porto Dourado I Não PNE

22 GILMARA BEZERRA DA SILVA 004.XXX.491-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

23 GILVÂNIA FERREIRA DE SOUZA 011.XXX.851-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

24 GISELLE CRISTINA BARROS DOS REIS 916.XXX.231-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

25 HELENA MARIA DE JESUS SILVA 295.XXX.091-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

26 HERIKA MENDES SILVA 000.XXX.651-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

27 HILDA LUSTOSA 633.XXX.321-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

28 IDILEI BONFIM VIEIRA MARQUES 042.XXX.771-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

29 IRACEMA MATOS 839.XXX.091-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

30 ISRAELITA GOMES D ABADIA MORIMOTO 897.XXX.641-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

31 JANDIRA PEREIRA LIMA 031.XXX.298-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

32 JANEIDE FERREIRA DE AMORIM 820.XXX.732-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

33 JOELMA RIBEIRO DE SOUZA 737.XXX.301-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

34 JOSÉ FERREIRA DE JESUS FILHO 886.XXX.301-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

35 KARLA GOMES DA SILVA 031.XXX.591-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

36 LETICIA SALES CARVALHO 055.XXX.941-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

37 LILIAN MARTINS MENDONCA 856.XXX.931-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

38 LORENA LOPES DOS SANTOS 755.XXX.911-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

39 LUCIANA FERREIRA DOS SANTOS 491.XXX.691-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

40 LUCIENE TELES CARDOSO 021.XXX.111-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

41 LUIS FERNANDO OLIVEIRA DE MORAIS 037.XXX.961-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

42 LUIZA LIMA BARBOSA 003.XXX.181-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

43 MARCIA RODRIGUES DOS SANTOS 961.XXX.551-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

44 MARIA ELIENI DE SOUZA DOURADO 799.XXX.245-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

45 MAURILUCIO BELMIRO DE MATOS 286.XXX.361-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

46 MONICA MARIA FERREIRA RESENDE DE SOUSA 854.XXX.301-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

47 NICE FATIMA DE FIGUEIREDO 331.XXX.311-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

48 OLÁSIA BESSA NUNES DA CUNHA 793.XXX.681-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

49 PRISCILA SILVA VENÂNCIO DE QUEIROZ 047.XXX.551-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

50 RAPHAEL LEMES DE MOURA 704.XXX.941-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

51 REGIANE DE ALMEIDA ARAUJO 033.XXX.243-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

52 RHAIANE RAMOS RODRIGUES 037.XXX.781-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

53 ROSA MARIA DIAS DE SOUSA HONORATO 509.XXX.481-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

54 ROSANE SANTOS DE JESUS 004.XXX.415-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

55 ROSANGELA ALVES SOUZA 979.XXX.561-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

56 ROSÂNGELA OZÓRIO DE JESUS OLIVEIRA 022.XXX.091-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

57 ROSIRENE CAVALCANTE MONTELO 000.XXX.421-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

58 SALATIEL PEREIRA DO NASCIMENTO 811.XXX.001-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

59 SANDRA HELENA ESTEVES MATOS 166.XXX.791-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

60 SARAH KAROLINA DE OLIVEIRA FARIA 041.XXX.241-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

61 SERGIO GONÇALVES PIRES 999.XXX.746-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

62 SIMONE ALVES RIBEIRO 877.XXX.621-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

63 SIMONIA CRISTINA DE SOUZA VIDAL 969.XXX.651-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

64 SIRLEIA FRANCA GOMES 011.XXX.621-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

65 TANIA MARIA PEREIRA DOS SANTOS 810.XXX.261-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

66 TATIANE TRANQUEIRA DE SOUZA 015.XXX.901-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

67 TATYANE MARQUES DE JESUS 024.XXX.321-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

68 THAYNARA GUIMARÃES MARCIEL 021.XXX.071-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

69 TIAGO DE OLIVEIRA RIBEIRO 037.XXX.411-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

70 VALDA APARECIDA DOS SANTOS 343.XXX.381-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

71
WALTINIA MARIA NAZARE SOUZA SANTOS
AMARAL

028.XXX.251-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

72 WELSON JOSE FELISBERTO JUNIOR 047.XXX.951-XX Residencial Porto Dourado I Não GERAL

Sendo assim, convocamos, conforme as regras do Edital 003/2017 -Dicooptec/Agehab, os

SORTEADOS NO CADASTRO DE RESERVA, de acordo com a ordem do sorteio publicado no

Diário Oficial.

1 ALIMARIA ALVES VARANDA 005.XXX.741-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

2 ANA PAULA ROSA DE OLIVEIRA 001.XXX.081-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

3 ANGELICA BATISTA DE OLIVEIRA 020.XXX.921-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

4 BINAIR RAIANNE MORAIS LIMA 040.XXX.391-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

5 BLENO BEZERRA SILVA 059.XXX.311-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

6 BRUNA MARQUES SILVA 018.XXX.581-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

7 CRYSTIANE ROCHA MACHADO 004.XXX.261-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

8 DEISIA ARAUJO DOS SANTOS SILVA 063.XXX.881-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

9 DILSON FREIRE 427.XXX.711-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

10 DIOGO NEVES SOARES 033.XXX.291-XX Residencial Porto Dourado I Sim PNE

11 DOUGLAS CLAUDIO DE PAIVA SANTOS 043.XXX.251-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

12 ELEA CRISTIANE PEREIRA DE SOUZA CIRQUEIRA 859.XXX.791-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

13 ENEILDE PEREIRA DOS SANTOS 040.XXX.213-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

14 ENY MARIA BITTENCOURT MIRANDA 430.XXX.901-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

15 ERLIMAR FERNANDES DE ARAUJO 771.XXX.821-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

16 EURIPEDES JOSE DE SOUSA 374.XXX.201-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

17 FAUSTO PINHEIRO DA SILVA FILHO 008.XXX.781-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

18 FERNANDA DE SOUZA DIAS 010.XXX.211-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

19 FLAVIA CONCEIÇÃO COSTA 900.XXX.401-XX Residencial Porto Dourado I Sim PNE

20 FRANCISCA ALVES BARBOSA 019.XXX.931-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

21 FRANCISCO DAS CHAGAS ANDRADE OLIVEIRA 881.XXX.711-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

22 GEISE DOS SANTOS MARTINS 010.XXX.381-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

23 GENILSON BARBOSA DE OLIVEIRA 029.XXX.731-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

24 GISELE EVANGELISTA DA SILVA GOMES 039.XXX.001-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

25 GUILHERME BATISTA DA SILVA 030.XXX.391-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

26 IRLENE MAXIMINO DA SILVA 029.XXX.453-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

27 ISAIAS DOS SANTOS MOURA 646.XXX.911-XX Residencial Porto Dourado I Sim PNE

28 JESSICA LIMA RIBEIRO 010.XXX.401-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

29 JOSIANE RIBEIRO SOARES 730.XXX.411-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

30 JULYANA VAZ LOPES 021.XXX.371-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

31 KEYLA GABRIELA PEREIRA DA SILVA 700.XXX.771-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

32 LEIDIANE CAROLINE COSTA DA FONSECA 740.XXX.371-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

33 LEILA NEVES DE SOUSA 288.XXX.531-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

34 LEONORA ALVES DE ABREU 010.XXX.491-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

35 LUANA KARLA  FERREIRA DE OLIVEIRA 008.XXX.261-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

36 LUCIANA LOPES DE SOUSA 050.XXX.111-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

37 LUCINIO RIBEIRO DA CUNHA 009.XXX.171-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

38 LUIS FERNANDO DA CONCEIÇÃO DE SOUSA 061.XXX.813-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

39 LUIZ FERNANDO LACERDA OLIVEIRA 024.XXX.511-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

40 MARCIELIA SILVA GOMES 039.XXX.085-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

41 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 781.XXX.821-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

42 MARIA DJANIA PEREIRA 011.XXX.021-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

43 MARIA OZILENE FONSECA RIPARDO 617.XXX.612-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

44 MARIA VITORIA PASSOS SOBRE DE RESENDE 498.XXX.053-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

45 MARILENE ALVES FERREIRA 027.XXX.023-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

46 MARILENE MARTINS DOS SANTOS 617.XXX.641-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

47 MERE DANYELLE RODRIGUES DOS SANTOS 015.XXX.511-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

48 MICHELE MENDES DA SILVA 040.XXX.001-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

49 NAYANNE PEREIRA LIMA 737.XXX.401-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

50 PATRICIA FREIRE DA SILVA 856.XXX.211-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

51 ROBERT SOUZA DE MESQUITA 022.XXX.901-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

52 ROBSON LEVI FERREIRA DOS SANTOS 658.XXX.661-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

53 ROMÁRIO MOTA GONÇALVES 016.XXX.212-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

54 ROSIMEIRE BATISTA DE SOUZA 949.XXX.061-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

55 ROSIMEIRE PEREIRA DE SOUZA 912.XXX.891-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

56 SAMARA GONÇALVES LIMA 701.XXX.821-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

57 SHEILA MARTINS DA SILVA 819.XXX.891-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

58 SILVANIR DERMOND DIAS 050.XXX.515-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

59 TALINE SILVA DE SOUZA 014.XXX.572-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

60 THAINNARA RODRIGUES SOARES 036.XXX.681-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

61 THARIANY ALVES CAVALCANTE DA SILVA 700.XXX.491-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

62 THIAGO WEDER DA SILVA 733.XXX.311-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

63 TIRZA FERREIRA SOARES CARDOSO 036.XXX.941-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

64 VANALUCIA FERREIRA CARDOSO 856.XXX.491-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

65 VANESSA MARQUES FERREIRA 032.XXX.511-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

66 WELINGTON SANTANA DA CRUZ 734.XXX.821-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

67 WEULER JUNIO DOS SANTOS 576.XXX.551-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

68 ZENOBIA TEODORO FRANÇA 926.XXX.641-XX Residencial Porto Dourado I Sim GERAL

Goiânia/GO, 2 de maio de 2018.

Agência Goiana de Habitação - AGEHAB